

# JULEDRYSS 2023

Velkommen til årets  
Juledryss på Teaterskolen!

Alle Teaterskolegruppene  
har forberedt innslag  
som de gleder seg til  
å framføre i Kongesalen  
torsdag, 30. november!



**Cornerteateret, 30.11. kl. 17.30 og 19.00**  
Billetter: [TicketCo.no](https://www.ticketco.no)



Støttet av  
BERGEN  
KOMMUNE

# PROGRAM

## **Musikal A og Musikal B**

*Instruktør Musikal A: Pia Emilie Nome*

*Instruktør Musikal B: Tomine Mikkeline Eide*

*Assistent Musikal B: Selma Kristine Aune*

I et felles samarbeid mellom Musikal A og B, skal musikalklassene fremføre en sang: «Will the Sun Ever Shine Again», oversatt til norsk. Teksten til sangen står i god stil til hvordan det av og til kan føles i den mørke desembertiden som vi nå er på vei inn i. Det er som regel slik at når det stormer som verst kan ting ofte kan føles litt ekstra kaldt og håpløst. Likevel er det viktig å huske på at bak skylaget finnes det en sol. Dette blir de nye musikalklassene sitt aller første samarbeid og musikalske bidrag!

## **TU – Teater Ung (Gruppe 8)**

*Instruktør: Yvonne Algrøy*

Dette skuleåret har Teater Ung gått inn i eit heilt spesielt samarbeidsprosjekt med Den Nationale Scene, initiert av DUS – Den Unge Scenen ved Det Norske Teateret i Oslo. Utvalgte ungdomsgrupper frå rundt om i landet skal til våren sette opp samme stykke; *Er mikrofonen min på?* Dette skal resultere i en bølge gjennom landet av ungdomsteater med samme forestilling. Teater Ung syner eit lite utdrag av stykket.

## **Gruppe 1 og Gruppe 3**

*Instruktør: Janne Christine Regin Nordstrønen*

*Assistent Gr. 1: Hanna H. Digranes    Assistent Gr. 3: Selma Kristine Aune*

Gruppe 1 og 3 skal til våren sette opp «Herligville» av K. Meyer og M. Bratberg: Herligville er en liten, fredelig by der innbyggerne lever bekymringsløse liv, er frie og lever sammen i full harmoni. Handlingen starter med en valgkamp, der fire kandidater kjemper om å bli den nye borgermesteren. Innbyggerne samles på bytorget, spente på å få vite hvem som har vunnet valget. Elevene har vært med på å lage koreografi til dansen «Herligville» og Ann-Terese Aasen har hjulpet oss med å sy det hele sammen til en dans. Gruppene har selv laget valgkampscenen som vises i kveld.

## **Gruppe 7**

*Instruktør og manus: Kristin Saltkjelvik*

Gruppe 7 jobber med et nyskrevet manus med tittel «Arven etter tante Rudi». Stykket er en svart komedie og handlingen foregår i et «spøkelseshus».

Selma har arvet et hus etter sin spirituelle tante og bestemmer seg for å overnatte. Det ødelegger for skaprottene Rass og Rodd, som denne kvelden venter besøk av to søte mus. De prøver å skremme bort Selma og venninnen ved å mane frem Tara, Nattens Dødsdronning, og barna fra De Dødes Tjern. Det går ikke helt etter planen.

## **Gruppe 2**

*Instruktør: Julie Couaillac*

*Assistent: Maya Regin Nordstrønen*

Inne i skogen ... langt inne i skogen ligger et forlatt hus, som nå skal rives ... Desperate vesener vandrer, og hjemsøker huset ... de venter ... De venter på at barn skal gå seg vill for så å skremme livet av dem, til de blir til livredde små mus!

De dyktige skuespillerne i Gruppe 2 har sammen med instruktør, Julie, utviklet sine fantastiske karakterer, alt inspirert av musikk komponert av Tarjei Vatne. De unge aktørene gir dere en smakebit av stemningen i «The Horror House». Stykket er tilrettelagt for dem av Kristin Saltkjelvik.

## **Gruppe 5**

*Instruktør: Ingvild Kivijärvi Hals*

Gruppe 5 framfører et julenummer stappfullt av julestemning. Til Mariah Careys julesang «All I want for Christmas is You», her mimet av Magnus, tilbys det både julegaver, julegodteri, juletre, en nisse og en snømann, julealver og snø, men alt avvises da det eneste man trenger til jul er DEG. Gruppen danser til juletonene og fyller Kongesalen med ekte julekaos!

## Gruppe 4

*Instruktør: William Drevassbukt Myrmellom*

Gruppe 4 har i høst jobbet mye med improvisasjon og ensemble-dynamikk. De skal vise en scene som har samme tema som stykket de skal spille til våren, men ikke en scene fra selve stykket. Instruktør William er i full gang med å skrive manus. Tittel er ennå ikke bestemt, men det blir en absurd komedie basert på idéen om at hele verden har mistet fingrene sine.

## Gruppe 6

*Instruktør: Yvonne Algrøy*

Gruppe 6 er ungdomar fødd 2009-11. Dei er ein leiken gjeng som har dykka inn i ei magisk og fargerik fortid. Vi skal over tusen år tilbake, til Persia. Frå den arabiske samlinga av underholdande eventyr - *1001 natt* - skal vi vise eit utdrag av ein av dei mest kjende fortellingane, *Ali Baba og de førti røverne*. Stykket er morsomt, bestialsk, vilt og har ei rekke fabelaktige karakterar.

*Felles avslutningssang:*

*«Vi tenner våre lykter»*

*Vi takker  
små og store  
for en flott høst  
og ønsker alle en riktig*

**GOD JUL**



VESTLANDSKETEATERSENTER

